

ÅRSREDOVISNING

för

Dilber Medicus AB

Org.nr. 559036-5192

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Niyaz Hareni, Styrelseledamot
2025-07-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk konsultation inom vård, sjukvård och omsorg.

Företagets säte är Mölndals kommun.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämförelse med tidigare år. Detta förklaras av att en av företagsledarna de senaste två åren har arbetat i mindre utsträckning för bolagets räkning.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	214 672	235 517	502 298	809 821
Resultat efter finansiella poster	162 322	39 973	369 816	595 187
Soliditet (%)	93,81	89,19	55,16	51,99

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	761 948	264 674	1 076 622
Formlös värdeöverföring enligt ABL 17 kap. 1§ p.4		-210 000	0	-210 000
Balanseras i ny räkning		264 674	-264 674	0
Årets resultat			343 658	343 658
Belopp vid årets utgång	50 000	816 622	343 658	1 210 280

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	816 622
Årets resultat	343 658
	<u>1 160 280</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 160 280
	<u>1 160 280</u>

Dilber Medicus AB
Org.nr. 559036-5192

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	214 672	235 517
Övriga rörelseintäkter	<u>82 054</u>	<u>5 766</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	296 726	241 283
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-140 323	-162 477
Personalkostnader	-9 910	-8 960
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	<u>-5 399</u>	<u>-55 918</u>
Summa rörelsekostnader	-155 632	-227 355
Rörelseresultat	141 094	13 928
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	<u>21 228</u>	<u>26 045</u>
Summa finansiella poster	21 228	26 045
Resultat efter finansiella poster	162 322	39 973
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	<u>275 000</u>	<u>320 000</u>
Summa bokslutsdispositioner	275 000	320 000
Resultat före skatt	437 322	359 973
Skatter		
Skatt på årets resultat	-93 664	-95 299
Årets resultat	<u>343 658</u>	<u>264 674</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>21 594</u>	<u>132 182</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		21 594	132 182
Summa anläggningstillgångar		21 594	132 182
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 313	14 975
Övriga fordringar		<u>94 289</u>	<u>88 586</u>
Summa kortfristiga fordringar		101 602	103 561
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 166 817</u>	<u>1 216 140</u>
Summa kassa och bank		1 166 817	1 216 140
Summa omsättningstillgångar		1 268 419	1 319 701
SUMMA TILLGÅNGAR		1 290 013	1 451 883

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	816 622	761 948
Årets resultat	343 658	264 674
Summa fritt eget kapital	1 160 280	1 026 622
Summa eget kapital	1 210 280	1 076 622
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	275 000
Summa obeskattade reserver	0	275 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	69 733	90 261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	79 733	100 261
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 290 013	1 451 883

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	297 693	297 693
	Inköp	26 993	0
	Försäljningar/utrangeringar	-274 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	50 686	297 693
	Ingående avskrivningar	-165 511	-109 593
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	141 818	0
	Årets avskrivningar	-5 399	-55 918
	Utgående avskrivningar	-29 092	-165 511
	Redovisat värde	21 594	132 182

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Varberg

Niyaz Hareni

Niyaz Hareni

2025-07-23